
 

VILKAVIŠKIO RAJONAS 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 
2019 12 10 įsakymu Nr. V-80 

 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 Vilkaviškio r. 
Vilkaviškio kultūros centro Gražiškių folkloro ansamblis 
„Gražupis“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 13 1 
Aldona 
Krapavickienė 

  

2 Vilkaviškio r. 
Vilkaviškio kultūros centro Vištyčio regioninio parko 
folkloro ansamblis „Šilojai“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 15 1 
Aldona 
Krapavickienė 

  

3 Vilkaviškio r. 
Vilkaviškio kultūros centro  folkloro ansamblis 
„Sūduviai“' 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 20 2 Jūratė Drunienė Vilija Žiurinskaitė 

4 Vilkaviškio r. Vilkaviškio kultūros centro  folkloro ansamblis „Lankupa“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 23 3 Daiva Ambrasaitė 
Linas Penkaitis, 
Tomas 
Makluševičius 

5 Vilkaviškio r. 
Vilkaviškio kultūros centro vyresniųjų  liaudiškų šokių 
grupė „Lelija“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 18 1 Irena Šunokienė    

6 Vilkaviškio r. 
Vilkaviškio kultūros centro  mišrus kamerinis choras  
„Uosija“ 

Choras suaugusiųjų II 25 1 Laima Venclovienė   

7 Vilkaviškio r. Vilkaviškio kultūros centro mėgėjų teatras „Gluosnė“ Mėgėjų teatras suaugusiųjų II 15 1 Daiva Kasulaitienė   

8 Vilkaviškio r. 
Vilkaviškio kultūros centro Pilviškių mėgėjų teatras 
„Bajorgalis“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų IV 15 1 
Irma 
Puodžiukaitienė 

  

9 Vilkaviškio r. 
Kybartų kultūros centro pučiamųjų instrumentų 
orkestras „Kybartai“ 

Pučiamųjų orkestras 
ir choreografinė 
grupė 

mišrus I 80 5 Donatas Ziegoraitis  

Linas Daubaras – 
koncertmeisteris, 
Karolis Ruočkus – 
koncertmeisteris, 
Julius Jurkus – 
koncertmeisteris, 
Edita Vasiliauskienė 
– choreografinės 
grupės vadovė 



10 Vilkaviškio r. Vilkaviškio jaunimo orkestras Pučiamųjų orkestras suaugusiųjų I 44 4 Saulius Mickevičius 
Sonata Jankienė, 
Vytautas Bložė, 
Sonata Jankienė 

11 Vilkaviškio r. 
Vilkaviškio kultūros centro liaudiškos muzikos kapela 
„Vingis“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų I 11 1 Gintas Turonis    

12 Vilkaviškio r. 
Vilkaviškio rajono Kybartų kultūros centro liaudiškos 
muzikos kapela „Žemyna“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų II 13 1 Rima Gliaubicienė   

13 Vilkaviškio r. 
Vilkaviškio rajono Kybartų kultūros centro Virbalio 
kultūros namų kapela „Pliumpa“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų IV 10 1 Alfonsas Juškevičius   

14 Vilkaviškio r. 
Vilkaviškio rajono kultūros centro Alvito liaudiškos 
muzikos kapela „Širvinta“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų IV 9 1 Vitas Venclova   

15 Vilkaviškio r. 
Vilkaviškio rajono kultūros centro Karklinių k. liaudiškos 
muzikos kapela „Rausvė“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų IV 10 1 Kęstutis Vievesis   



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 15 

Iš viso dalyvių: 321 

Iš viso vadovų: 25 
Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 1 25 

Dainų ir šokių ansamblis 0 0 

Folkloro kolektyvas 4 71 

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0 

Liaudiška kapela 5 53 

Liaudiškų šokių kolektyvas 1 18 

Mėgėjų teatras 2 30 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

2 124 

Iš viso: 15 321 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 0 0 

Suaugusiųjų 14 241 

Mišrus 1 80 

Iš viso: 15 321 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 5 176 

II 6 101 

III 0 0 

IV 4 44 

Iš viso: 15 321 

 


